公共下水道事業受益者負担金(分担金)減免申請書

年  月  日

   函館市公営企業管理者企業局長 様

住 所

申請者 (ふりがな)

氏 名

  次のとおり受益者負担金(分担金)の減免を受けたいので申請します。

減免を受けようとする理由

土 地 の 所 在

(建築物の所在地)
地目

地 積

(建築物の用途)

減免を受けよ

うとする地積

(家屋番号)

備 考

土地の状況(略図)